
ZARZĄDZENIE NR 0050.OW.61.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZCZAWNICA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego Miasta i Gminy 
Szczawnica w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu Samopomocy typu B na terenie Miasta 

i Gminy Szczawnica w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2026 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm. ), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2021 r., poz.1372 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na prowadzeniu na terenie Miasta i Gminy 
Szczawnica Środowiskowego Domu Samopomocy (typ B) w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2026 r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica 

3) na stronie internetowej Miasta i Gminy Szczawnica 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się P.O. Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Szczawnicy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 019E4811-E6E0-4EE4-813B-8EA9CB82EC3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.OW.61.2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Szczawnica 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Ogłoszenie 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego Miasta i Gminy Szczawnica w zakresie prowadzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu B na terenie Miasta i Gminy Szczawnica w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2026 r.  

Wykaz podmiotów wraz z przyznanymi kwotami dotacji 

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota przyznanej dotacji 
Liczba 
uzyskanych  
punktów 

Uwagi 

1. 

Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z 
niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Szczawnicy  ul. Trzech 
Koron 1 

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy typu B 

w 2022 r. – 693 990,00 zł. 80 pkt. --- 

 

Id: 019E4811-E6E0-4EE4-813B-8EA9CB82EC3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

